[image: gerb]
  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Красноуфимск
14.07.2014                                                                                                                    № 903

О внесении изменений в  муниципальную программу "Социальная поддержка населения  городского округа Красноуфимск" на 2013-2015 г.г., утвержденную  постановлением главы городского округа Красноуфимск от 18.09.2012  № 1041 «Об утверждении муниципальной программы "Социальная поддержка населения  городского округа Красноуфимск" на 2013-2015 г.г. (в ред.  от 19.03.2013 г. № 354;   от 02.08.2013г. №887; от  03.09.2013г. №1010;  от 16.10.2013 №1157, от 25.12.2013 №1536, от 11.02.2014 №91)

В целях  уточнения расходов по статьям муниципальной программы,  руководствуясь постановлением главы городского округа Красноуфимск  от 09.06.2012 г.  №583 «Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ городского округа  Красноуфимск», статьями  28, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу "Социальная поддержка населения  городского округа Красноуфимск» на 2013 -2015 г.г., утвержденную постановлением главы городского округа Красноуфимск от 18.09.2012  № 1041 «Об утверждении муниципальной программы "Социальная поддержка населения  городского округа Красноуфимск» на 2013 -2015 г.г. (с изменениями от 19.03.2013  №354, от 02.08.2013 №887, от 03.09.2013 №1010, от 16.10.2013 №1157, от 25.12.2013 №1536, от 11.02.2014 №91) следующие  изменения:
1.1 В п.5 подпрограммы «Дополнительные меры социальной поддержки населения городского округа Красноуфимск»  на 2013-2015 гг  и в п.5 Паспорта подпрограммы цифры «4755,6» заменить на «5008,6», цифры «700,0» заменить на «953,0».
1.2 В Приложении №2 к подпрограмме «Дополнительные меры социальной поддержки населения городского округа Красноуфимск»  на 2013-2015 гг в строке «2013 год», столбцах «Всего» и «Местный бюджет» в  п. 1.1 цифры «290,0» заменить на «290,4» в строках «2014 год», столбцах «Всего» и «Местный бюджет» в  п. 1.1 цифры «150,0» заменить на «403,0», в строке «Итого 2014» столбцах «Всего» и «Местный бюджет» цифры «700,0» заменить на «953,0», в строке «Всего» столбцах «Всего» и «Местный бюджет» цифры «4755,6» заменить на «5008,6»,
1.3 В приложении №2 к подпрограмме «О мерах по обеспечению медицинскими кадрами учреждений здравоохранения»   на 2013-2015 гг в строках «2014 год», в столбцах «Всего» и «Местный бюджет» в п.2.1  цифру «200,0» заменить на «0,0», п. 2.3 изложить в следующей редакции:
	2.3
	Обеспечение служебными жилыми помещениями специалистов с высшим медицинским образованием (по наиболее востребованным специальностям) прибывших для работы в  ГБУЗ СО «Красноуфимская РБ»
	2013
	0,0
	0,0

	Администрация ГО Красноуфимск
	Выделение спец. жил.фонда для врачей  не менее 1-го жилого помещения  в год

	2014
	200,0
	200,0

	Управление муниципальным имуществом

	2015
	0,0
	0,0

	Администрация ГО Красноуфимск

1.4 В п. 5  муниципальной программы "Социальная поддержка населения  городского округа Красноуфимск" на 2013 -2015 гг и в п. 6 паспорта программы цифры «6922,2» заменить на «7175,2», цифры «1250,0» заменить на «1503,0,0»
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Вперед" и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск в сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Ю.С. Ладейщикова

Глава городского округа Красноуфимск                                           В.В. Артемьевских

image1.png